DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCENTIVO AO USO DA
FITOTERAPIA NA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE ATRAVÉS DO PROGRAMA
FARMÁCIAS VIVAS de autoria de CAMILA SOARES DE ARAUJO, ALISON LUCAS
BARBOZA, LETÍCIA MIRELLE VIEIRA LIMA, MAGDA CRISTINA DANTAS FERREIRA, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82596

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82596